
RİTİM TRAVEL

1 GECE KAR PALAS CİTY OTEL KONAKLAMALI

DÜZCE SAMANDERE ŞELALESİ – ABANT GÖLÜ -

KARTALKAYA- GÖLCÜK GÖLÜ MİLLİ PARKI TURU

TUR TARİHLERİ:22-23 OCAK 2022

29-30 OCAK 2022

TUR ÜCRETİ: 0-3 YAŞ ÜCRETSİZ. 4-11 YAŞ ÇOCUK İKİ YETİŞKİN YANINDA

KONAKLARSA 349 TL.

GEZİLECEK YERLER: 1.GÜN DÜZCE ŞELALELERİ(SAMANDERE ŞELALESİ) -
ABANT GÖLÜ

2.GÜN : KARTALKAYA - GÖLCÜK GÖLÜ MİLLİ PARKI

TUR PROGRAMI

1.GÜN CUMARTESİ
GEZİ NOKTALARIMIZ DÜZCE ŞELALELERİ(GÜZELDERE VE SAMANDERE

ŞELALESİ-ABANT GÖLÜ HAREKET NOKTALARI SAAT 6.30 BEYLİKDÜZÜ METROBÜS

DURAĞI-6.40 AVCILAR METROBÜS DURAĞI-6.50  BAKIRKÖY İNCİRLİ METROBÜS DURAĞI-

7.00 MECİDİYEKÖY MADO YANI- 7.15 HACIOSMAN METRO DURAĞI.-7.25 4.LEVENT METRO



DURAĞI-7.45  KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ – 8.00 KARTAL VE PENDİK KÖPRÜLERİ-8.15

ÇAYIROVA MCDONALDS YANI.

Siz değerli misafirlerimizi belirtilen noktalardan aldıktan sonra ilk durağımız olan Samandere
Şelalesine geçiyoruz. Çavlan, çağlayan,cadı kazanı gibi ilginç jeolojik özellikler ve yer yer anıt
ağaçlarında olduğu,zengin bitki örtüsüne sahip Samandere Şelalesi’nde muhteşem fotoğraflar çekip
çok güzel anlar yaşıyoruz. Sonraki durağımız ise Bolu’da bir başka cennet köşe Abant Gölü. Usta bir
ressamın elinden hatasız çıkmış,  adeta yaşayan bir ruh, muhteşem Abant Gölü’nü doyasıya
fotoğraflıyoruz. Burada verilen serbest zamanda dileyen misafirlerimiz doğa yürüyüşü yapıp, dileyen
misafirlerimiz Abant Gölü’nün hemen kenarına konumlanmış cafe ve restaurantlarda, büyüleyici göl
manzarası eşliğinde, bu muhteşem doğada hiçbir distopyanın  sokulamayacağı, tatlı düşlere, keyifli
sohbetlere dalmış çay ve kahvelerini yudumlayabilirler. Abant gezimizi az daha sürseydi diyeceğimiz
keşkelerle bitiriyoruz. Artık usulca, gün tüm haşmetiyle ağarırken Bolu’ya muhteşem otelimize,Kar
Palas City  otele geçiyoruz. Otelimize yerleşip biraz dinlendikten sonra otelde tur ücretine dahil açık
büfe akşam yemeği alıyoruz .Sonrasında dileyen misafirlerimiz Otelin Havuz,sauna,hamamından
ücretsiz yararlanıp keyifli zaman geçirebilirler.
SABAH KAHVALTISI GÜZELDERE’DE EKSTRA
ÖĞLEN YEMEĞİ EKSTA                                                                                                                     AKŞAM
YEMEĞİ OTELDE TUR ÜCRETİNE DAHİL
KONAKLAMA BOLU KAR PALAS CİTY OTEL

2.GÜN PAZAR GEZİ NOKTALARIMIZ KARTALKAYA KAYAK MERKEZİ - GÖLCÜL GÖLÜ MİLLİ
PARKI Sabahleyin Bolu’nun tertemiz, parıltılı, mis gibi havası bedenimizi adeta bir çocuk gibi şen,
musmutlu sarmış uyanıyoruz. Otelde alacağımız tur ücretine dahil sabah kahvaltısının ardından
Kartalkaya Kayak Merkezine gidiyoruz.Burada dileyen misafirlerimiz kayak yapabilir,dileyen
misafirlerimiz kızakla kayabilir dileyen misafirlerimiz de kartopu oynayarak karın tadını çıkarabilir.
Bedenimizde tatlı bir yorgunluk ile Kartalkaya gezimizi nihayetlendiriyoruz üzülerek. Daha sonra
muhteşem Gölcük Milli Parkına gidiyoruz. Burada doğayla iç içe serbest öğlen yemeğimizi
alıyoruz. Öğlen yemeğinin ardından Gölcük Gölü’nün büyülü manzarasını fotoğraflıyor ve gölün
etrafında çam ormanlarının gölgesinde doğa yürüyüşleri yapıyoruz.Artık hepimiz huzurlu ve mutlu,
ruhumuza ve bedenimize doyasıya aldığımız, bize uzun süre yetecek  enerjiyle İstanbul’a hareket
ediyoruz. İstanbul'a varıp mutlu, bir başka organizasyonda görüşmek üzere vedalaşıp ayrılıyoruz.

TURA DAHİL ÜCRETLER

TÜM ULAŞIM VE REHBERLİK HİZMETLERİ
ARAÇ İÇİ KAHVALTI PAKETİ
1 GECE BOLU KAR PALAS CİTY OTELDE YARIM PANSİYON OTEL KONAKLAMASI

OTELDE AKŞAM YEMEĞİ VE SABAH KAHVALTISI DAHİL
ARAÇ İÇİ SU İKRAMI

SEYAHAT SAĞLIK POLİÇESİ

TURA DAHİL OLMAYAN ÜCRETLER

ÖĞLEN YEMEKLERİ

Önemli Bilgiler
EK HİZMETLER BEDELİ KAPSAMI: Tur Programına Dâhil Olan Tüm Milli Park ve Ören Yeri Girişleri,
Yardımcı Rehberlik Ücretleri, Otopark Ücretleri, Tekne Turları, Minibüs Ücretleri ve Turlara Göre
Değişen Diğer Ücretler Bu Kapsamdadır. Hangi Kuruma Bağlı Olduğu Fark Etmeksizin (Kültür ve
Turizm Bakanlığı’na Bağlı Müzeler, Belediyelere ve Yerel Yönetimlere Bağlı Müzeler ve Özel Müzeler)
Tüm Müze Giriş Ücretleri Misafirlerimize Aittir. Müze Girişlerini Ofiste Ödemek İsteyen Misafirler,
Rezervasyon Esnasında “MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ” Seçeneğini Kullanarak, Müze



Giriş Ücretlerini Rezervasyon Aşamasında Taksitle ya da Peşin Olarak Ödeyebilirler. Bu Durumda
Satın Alınan Turun Müzelerinin Toplam Tutarına Göre Ritim Travel Müzekart Vererek ya da Girişte
Bilet Alarak Misafirlerinin Müzelere Girişini Sağlayacaktır. 0-17 Yaş Çocuk, 65 Yaş ve Üstü Yetişkin,
Müzekart Sahibi, Sarı Basın Kartı Sahibi, Engelli Kartı Sahibi Misafirlerimiz, Turizm Bakanlığı’na Bağlı
Müzelere Ücretsiz Girmektedir. Bu Statüdeki Misafirlerimiz, “MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ
ÜCRETLERİ” Seçeneğini Tercih Etmemeleri Durumunda, Turizm Bakanlığı’na Bağlı Olmayan
Müzelerdeki Giriş Ücretlerini Kendileri Ödeyecektir. Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı Olmayan Misafirler
(Yabancı Uyruklu Misafirler) “MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ” Seçeneğini Seçmeyip,
Turdaki Müze Girişlerini Kendileri Ödeyecektir.
 
İPTAL VE İADE GÜVENCE PAKETİ: Tura Çıkış  Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar
Rezervasyon İptal Talebinde Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade
Garantisi Sunuluyor. 1, 2 veya 3 Gece Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 30 TL’dir. 4 Gece
ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 40 TL’dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence
Paketi Eklenememektedir.
 
1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası
değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)
 
ÖNEMLİ: Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste
Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemez.
 
Detaylar: Gezi Süresi 2 Gece 3 Gündür. 1 Gecesi Yolda Geçmek Kaydı İle Otel Konaklaması 1 Gece
2 Gündür. Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz
Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız
Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0–6 Yaş
Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak
Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir.
2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçeresinde Kullanılmayan
Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü
Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. Turu Erken Satın Alan
Misafirler Önde Oturmaya Hak Kazanırlar. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer
Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması Gerçekleştirilir. Afişe Edilen Fiyatlar “EK HİZMET
BEDELLERİ” Dahil Edilerek Hesaplanmıştır. Uçaklı Turlarda Kademeli Fiyat Uygulaması Geçerlidir.
Uçakların Doluluğu Arttıkça Tur Fiyatları da Artmaktadır. Uçaklı Turlarda Gürel Tur Yoğunluğa Bağlı
Olarak ve Programı Aksatmamak Kaydıyla; Havalimanı, Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati Değiştirme
Hakkını Saklı Tutar. Atatürk Havalimanı’ndan Sabiha Gökçen’e ya da Tersi Değişikliklerde Gürel Tur
Misafirlerine Ücretsiz Servis Vermek Zorundadır. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket
Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda
Gürel Tur’un Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın
Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı
Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler,
Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Gürel Tur’un
Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde
Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur
Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Gürel Tur’un Sorumluluğu Yoktur. Bu
Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk
Olmadığında Turu 3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Gürel Tur’da Saklıdır. Turun
İptali Durumunda Gürel Tur İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat
Hakkı Yoktur.
 
İKLİM
Kapadokya bölgesinde Karasal iklim gözlenmektedir. Karasal İklimde yaz ayları sıcak olmasına
rağmen kış ayları oldukça soğuk ve yağışlıdır. Yaz aylarında sıcak olan Kapadokya Bölgesi kış
aylarında soğuk ve bazı zamanlar kar yağışlıdır.
 
OTOBÜSLER



MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme
Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3),
Önde ve Ortada 15" LCD monitör.
 


